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HBFEL P (dBm):-60~+10dBm, 53 #Z#E:0.01dBm,
o;ggczos—mac(Rszszc'r—j)l/),op—1005<A079' 745),180-FC(a® 47
2T%5)

kFuk

TILFE—RIT7ANTR

TLATI/R

813B

03189300

TL

55,000

183,000

RIVFE—RIT7AN—FRF Uk
(€389

211BE=/7—A—8 %1,
368:2=LDF(850nm,1310nmEI & a]) x 1,
180-SC:SCaARIATHET A1,
180-LC:LCaARYI BT H T X1,
181-SC:SCaARIATHETA X1,
180-JSC:SC-SCH# 74 T2 x 2,
180-JSC/LC(GI):SC-LCH#it 7 4 FR(GIF) x 1,
180-JLC.LC-LCH# 74 T x 1,
160-GI-SC:SC-SC4#— 7 JL(GIF) X 2,
160-GI-LC:LC-LCH— T JL(GIR) X 1,
199CBM:F U r—2X,

AhFuk

RBRYIF2TZ

SimEREIA—T

UG IWE—RTFAINT

JLATIIR

Fiberpro

EXFO

865B

PS3010-
155-F/A

FIP-430B-
UPC

03189400

03159300

03174000

el

FL

59,000

BEROSB/RE

380,000

150,000

HER

WEMERERAa—

195,000

946,000

700,000

YUY E—RTTAN— TR

€321 309

211B:E =/ —A—4 X1,
364:S=LDE(1310nm,1550nm )& AI) X 1,
180-SC:SCaARIATHTA X1,
180-LC.LCaARIATHA T A X1,
181-SC:SCaARIATHTA X1,
180-JSC:SC-SCH#M7H T4 x 2,
181-JSC/LC(SMFR):SC-LCH# 75 TR(SMF) x 2,
180-JLCLC-LCH#M 7 A TH x 1,
160-SM-SC:SC-SC4#—J JL(SMA) X 2,
160-SM-LC:LC-LC~—T JL(SMA) X 1,
199-CBM: ¥+ o5 4r—2,

fRiE A 952 75(PS3010-155-F/A)
SRR FEE:1550nm A2 HEHE A8 %k:1dB, IRV 448 T:FC/APC

HKIFERE T O—T (FIP-430B:2 BB R IR ER A 2S),
BAEEA0E A —FTA—DRETHEAL DT —21E#,
BIRPCILE,

FIPT-400-U25M: FC/SCa+% %M Tip (UPC),
FIPT-400-FC-SC:FC/SC7 % 74/ Tip (UPC),
FIPT-400-U12M: LCII %44 Tip (UPC),
FIPT-400-LC-SQ:LC7 & 74 fTip (UPC),
FIPT-400-LC-L:LC7 4 J#IE{# A Tip(UPC),

KimEREIA—T

TFOT BRI

LAJVAIE S

EXFO

AHER

FIP-430B-
UPC

N4TEXCH

LM321

03176800

32241700

11007500

170,000

61,000

45,000

TFaT B

TFOJ ERRRE

730,000

123,000

150,000

HIGERE T O—T (FIP-430B: 2 BB R I EIRE S
BAEEAE A —rTA—DRETHEAL DT —21E#,
BRPCIHE,

FIPT-400-U25M: FC/SCa%4 fTip (UPC),
FIPT-400-FC-SC:FC/SC7 % 74/ Tip (UPC),
FIPT-400-U12M:LCa4 42 Tip (UPC),
FIPT-400-LC-SQ:LC7 % F 4 ATip (UPC),
FIPT-400-LC-L:LC7 4 728 FATip(UPC),
FIPT-400-LC-APC:LC7 % 74 Tip (APC),
FIPT-400-U12MA: LCO %~ % fTip (APC),

THav gL EIEER2 4ER

LAJVAIE SR

1R 25:200Hz ~ 25kHZ(22 5),~50~ +5dBm,

600 Q F-17,

LA )L I TE:80Hz ~ 25kHz,~60~+10dBm,

BERIE AEHURIE BRI H 2 2(200Hz~ 25kHz),
ESAHAR TORILERR,

E#REAER

KHER

MS603

31012600

86,000

360,000

[E#RELBR A

4R 2550 FF K $2300Hz ~ 10kHz MANUALE—F,

10HZ B, 1 LR JL-50 ~+5dBm, 5% 7 5 AR BE 1dB,
L)L EHE: ] S #1300 ~ 10kHz, I XE #5 B -50 ~ +5dBm,
R E S ARAE0.1dB
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HUTRAVY IR LTV 0(HDL 2N EREBERE)—XFT 7V EMiE TRELET,
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MBS R YBICRELET,

REREMA THOTLARBSAL RN T, RENSHEIE IXHCEMO b ERE,
WEEERICAERREENTHYEL A,

B XOBEL T ERKRECHEE,

WRIEREBAE (JHFTT—4) (FAIFE (11,000 Bidg) EBYES ®
(BHBRIZLYBEERBELY ESE TV IKGELHYET,) D enkel

BAESHRIS
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A—h—% | BE | BEI—F| RE | BREEEED) | A—r—EmF)

7Oy ERRBRE

PRI R T— 5SS L — ISDNEELIZ M PRIF VAT —H 232l —4,
5 7= FEEF PNS1504P |32293200| 7L 776,000 2,400,000(INS1500(T £2) x 4[E##, Boh #3321 F A,
A—HB G EIZ (FKG3005

64k~6.3MA 2 H—TI—RDE Y IS—TRH

NECH9YTR AT - TV /XAE—K BRIE—F1431aE—F,

FUBRIISRTRE2 NS 1012A 32251600 7zl 99,000 420,000/G.703E—F B/ $4—:PN9/PN11/PN15/PN20/PN23/ALLO/
ALL1/1010/1000 T5—L—h%:R:0.1E-9~9.9E-1

TOEH)EyrGEIEI—RACT A T4 RER TV ITr—R)

UoeREIN? |7owy |MDO626A 32010100 %L 22,400 70,000 MD64207 TTLA> 57z =22 = vk

‘ RYERESR

. _ _ PTFNIFIVTATHI4Y

LGTNIAVTATTZ A piyy MP1800A 32239000 %L 956,000 3,540,000{05001(CPIB) AL AN O15(42 1)
AFELZVMSBETT

48y TIUTFUR 7YY MP1825B 32296600 7%iL 1,600,000 7,500,000 gﬁ_‘goj;;:zte;/ezi?:;&p—yay,ooezszebit/s;maﬁ

BUEAES 7oy MP8931A (32172900 7L 290,000 1,300,000 51 o e 01572

MP1800AAL=wk,

loscar/sEUmmE |7ouy | MU181040A 32238200 %L 440,000 3,260,000 25ont BIREE | ormvrEs
030(7 Ay I ARA ZE)
125Chit/SBYRHE | 7oUY MU181040A |32244300| 7L 350,000 2,610,000 |80 pone ry o2 So R
MP1800AF 1=k 14Gbit/sFRY R Hi 3§
14Gbit/siB\ iR H 5 Ty MU181040B [32293100 7‘;;[/ 550,000 3,745,000|00.002(0.1 ~ 14Gbit/s),020(4 -y B &),
030(Y/ Ay A %)
26/32GBIT/SED Py MU183040B 32282800, 7L 1,600,000 12,285,000|85 000000 oy =2
‘ F—INTRE
=T WAL T UTP-STP-FTP-SSTP-RG6-RG59- A —F 474 - ¥ )T «E
CABLEIQEARRAET X% g}i;;]alzs% CIQ-100 32299100 7xL 90,000 281,000 g%ﬁ;}'—F?XﬁEﬂOMOONOOOBASE—T-VOIP-1394b -$100-TELCO- 7 ¥ —
Ty IDH-F

kD —EERE

TK-1v2-PRO-FTB-870v2

06 1er—saorrzs(eco |ETBIVZT Ha9303300 30 560,000 1,771,000(d T 2R ST e Nettiaser Mut-Sorice Mol

PRO GigE:Enables for 1000Base-T and 1000Base-X,

TILFH—ER-FRAED2—IL

FTBS130NG SDH:(J)STM-1/4/16/64 (BIi&SFPr 5> o —/ \iLE)

- . < ESK)DS1,E1/2ME2/8M,E3/34MDS3/45M,STM-0e/52M,

FARRES 21— EXFO E-10 32272000, 7%L 100,000 5,860,000 Ez?/?iOM,STM—wASSM ©
A—4%&yk:10GE LAN PHY,WAN PHY

OTN:0TU2/2-1e-2e EoOTN (BIi&XFPrTU Y —/\ILE)

100G GFPRS S —/RE TRC5E21FN N CFPF—T/T‘/—/\*E’):L—}LOOOGBAS_E—LR4)
Satn | |PORO el ropp  [32289500 AL 600.000] 1,980,000 1 G e ro, -

T4—ILEE! 100GbpsTRE

RXT1 200/6 A2A 71 —RX:100GE-CFP2-LR4,SFP+1310nm(10km)10G

. . — ~ L—TYbT BERT/RFC2544 /35481 E,SDT

AUEAILKI00GTRS  |VeEX 000 32298800| %L | 1,700,000]  10,086,000] s, ma e R e
XA T3V BIZ&YSDH/SONET FCHIZH G AIRETT

OP.10G OTU2/SDH/SONET
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HUTRAVY IR LTV 0(HDL 2N EREBERE)—XFT 7V EMiE TRELET,
BESEO=—ACEAREMRECASLTEVETOT, BUITHRALLEZL,
WSEE SRR YBICRELET

REREMA THOTLARBSAL RN T, RENSHEIE IXHCEMO b ERE,
WEEERICAERREENTHYEL A,

B XOBEL T ERKRECHEE,

WRIEREBAE (JHFTT—4) (FAIFE (11,000 Bidg) EBYES ®
(BHBRIZLYBEERBELY ESE TV IKGELHYET,) D enkel

SASEHA
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| RFEMEE) | 2—h—sef (F)

FobT—HRBHE

KAYRT—HF ZA(MTS5800V2:MTS5822P Duall/10GE)

C5BT:Bluetooth Test,CSWIFLWiFi Test

T, Viaviv!)a— < C5DUALPORT:Dual Port Test,C510M1GE:10/100/1000M

KAII—ITRE LAz MTS5822P |32292600| 7iL 1,229,600 3,932,000 |Ejectrical and 100M/1GigE Optical Ethernet test,
C510GELAN:10GigELAN,C510GEWAN:10GigEWAN

C5COS:Multiple Streams/COS test

KRYRT—HFRA—KENYTYED 21— )L TFTHS—TART LA,
grobo—p7as VYA IMTS8000V2 (32270500 7L 90,000 994,660 n s 2sowLE
KAFEDA—ILILE

TILFLAX FYRT =0T AT Sy kT4 —L:(5000-150-DC-US)

&1 = wh5610-000-UTA(10GE,10G SONET/SDHIEEES 2—/L)/5610-
TILFLAXRINT—H [0 1. - 142-UTA(1550nmXFP)ftt,

SRS T 7y CMA5000 |32217700| 7iL 1,300,000 4,465,800 0, 5610-201-UTA( 06 SONET/SDH)

5610-211-UTA(Concatenation),

5610-213-UTA(Tandem Connection Monitoring)

SFPHREVA—L 7oy G0239A  [32242900| 7L 30,000 150,000 )00 ra e 2 —it

T=RIFVTFAT T34 KK
10Mbit/s~ 10Gbit/sDYEA L AT — AR H(FIRES 12— LI E),
P REAYTATFSA R A3207R—M(100BASE-TX)/ A48 & & T AT BE(HUBH L E)
W TN MD1230B 32167300 7zl 194,000 1,495,500 & AREvMS, . Lo

RS232C A —# 1wk USBR—b x 3 PS/2%—R—Kax4,
E 574 H 5(VGA),3.5 FDD,0S:WindowsXP
0p.Z0541A(USBR ™ R)

F=BIFITATFI1Y Kk

10Mbit/s~ 10Gbit/sDYIERA L AT —ZA R IEFIRED 21— )LILE),

R A3207R—M(100BASE-TX)/ A48 & F T AT BE(HUBH L)

T—R39FVTAT 54 P i Efs@;z(g;t%i’“|~USB1-°—I~><3PS/2#——‘F—F Sk

W POV MD1230B 32188400 7L 350,000 2,695,500|Rs232C, FYBUSBAR—F X 3| R—Faxro3,
ET 7 H 7(VGA),3.5 FDD,0S:WindowsXP

OP.02(GPIB),03(f —# Rw),11(/ {4y FBEREIE),

13(XENPAKZRITE),20(7 T 7 —1av k57499 E=4),

Z0541A(USBY ™9 R)

T—RIFVTATF34F KK
10Mbit/s~10Gbit/sDE A L FTT— AR,
BA3207K— /AR F THMALE,

oY MD1230B |32244400| 7iL 214,000 1,645,500 |&AROYR 5 BIRES 21— ILBE), -
RS232C, A —# #whk,USBR—b X 3PS/2F—R—KaRI4,

E 77 H 5(VGA),3.5 FDD,0S:WinXP,
0p.02(GPIB),03(f —H Fw ), 11(s /7y FBERAITE),Z0541A(R 7 R)

TSR T A

T—RIFVTATF34F KK
10Mbit/s~10Gbit/sDEA L FTT— AR,

B KR320R—h /AR E FE THLTATEE,

AAEROYMES RIEED1—ILBE),

TPy MD1230B 32275200 7’;[_, 600,000 4,845,500|RS232C, A —H vk USBR—h X 3PS/ 2% —R—FaHR Y4,
E 77 H 5(VGA),3.5 FDD,0S:WinXP,

0p.03(A —H 1w h), 1/ 4y FBEREIFE), 12(P V 6$h3R),
13(XENPAKIEITE) 20(7 T4 —2av b5 7490 E=S),

175749 EELI2L—4),20541A(USBY I R)

F—BOAUTATF A
o

A—HFATFIAF T MD1260A |32280000| 7L 2,900,000 16,080,000 |0 e frommr At opa(OTU030(GPIE)

MD1230AF10M/100MA — 4 RybES2—IL

RUIOMITI AN 7oy MU120101A [32135900| 7L 180,000 1,200,000|10BASE-T/100BASE- TXHHF6: K~ N8 —F,
IRYERIAE, L/ H 2B F T F v/ \wT7:8Mbyte/R—b

MD1230AFF]1%M/100M’(—*3'?~'yl~-\‘.*‘)1—)b

S R 23001 R

QUSGMITTAIRE ny IMU120111A|32148300) 7L 390,000 1,300,000 (08AsE 1/ 100BASE TX5H o of oMt
aARYARIAS,E/E B XY TF /3y T7:8Mbyte/R—k

10GBA —H AR yhES 21— MD1230AF310GBS —#ES1—)

w FUUY MU120118C|32220900| 7%iL 400,000 3,850,000 |XENPAK I/ FAI& A R —h 817K —F,
GO192A(XENPAK ,10GBASE-LR SC4 5 %)ft

(L INMATIRY 7oy IMUT20121A [32171900]  75L 300,000 1,980,000 |4 Pporat o Oy g M AP Ao EI A
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BESEO=—ACEAREMRECASLTEVETOT, BUITHRALLEZL,
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WEEERICAERREENTHYEL A,

B XOBEL T ERKRECHEE,

WRIEREBAE (JHFTT—4) (FAIFE (11,000 Bidg) EBYES ®
(BBICEYBBRBRBLYESE TV EGGELHYET ) Den el
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| () | A—h—sf ()

FybD— B

{O/100/1000MA =542 | 71y MU120121A 32254200 7L 594,000 1,980,000 22508101100/ 10004 —% % b ES2 )

MD1230BF10/100/1000Mf —H Ry, ED 21—/l

{/100/1000MA =542 | 71y MU120131A (32196700 7L 225,000 1,500,000 4 2B

1/ 10NI00MA—FE 170yy [MUT20131A [32205100| 7L 240,000 1,600,000{8001 o e skt ottt
(/100/1000MA =542 | 7y MU120131A|32265600| 7iL 240,000 1,500,000|MD1230B/10/100/1000MA — 4 H S hES2— 1
101007100054 |7y |MU120131A|32288800( %L 240,000(  1,600,000(800 o0 S Him At o e

MD1230BRFHE b A —Y FIhEDa—)L
7oy MU120132A (32205300 7L 230,000 1,540,000 8 E e N o e 2 W EBRIZE2)

G0136 x4,G0137 x4

FHEYMM —HY1UbE
Ta—)L

MD1230BRFHE b4 —H FobEDa—)L
72Uy |MU120132A (32218100 7L 190,000 1,300,000 0 ebr arpyom or o s e8]
BIESFPESA—ILARBETY .

FHEVM—HHRUbE
Ta—)L

Mm2303Fﬁ¥7:i‘l:“yl~4—ﬁ*vl~f’)1—& B
Py MU120132A |32288900| 7L 190,000 1,300,000 0 D e ey T I=2)

BIESFPES 1 —ILARBETY,

FHEYRM—HRUbE

Ya—L

MD1230BFA10GBA/ —HELa—IL

[ i P MU120138A [32242800| #iL 900,000 6,000,000| j20RA0E SR/ 100BASE LRISTPHESA—NI=8D)

BIRSFP+ES 21— LA ETT,

MD1230BFI10GBA—H#ELa1—)L

10GBA—HESa—1L |72y MU120138A 32244500 %L 930,000 6,250,000 4 R R e gy )

AESFP+ED1— LB ETT,

INURANLRTRE SunSetMTT SSMTT-C:A K
Op.SSMTT-38:SDH/SONETEY 1—)L,
SA582-1310-IR:622M-1310nmIR~ 5> — /3,
SWMTT38-155M:STM-1/0 OC-3/1F A &k,

VUSART - SSMTT-28:10/100Base TRHES 21— )L,
57777V |SSMTT-C [32176400] %L | 1,130,000/ 2,469,000(SSWr1-sor 100080ceex(so0m e AL,
SA561:LC-SC/ ¥y F 47— JLIMMA),
SA562:LC-SC/ Xy F 47— JLISMA),

SS101: ¥ %15 r—Z,SS115D:F) o3 —T )L,
SS122B:PCHEEAT 4 T4

NURALRTFRA SunSetMTT SSMTT-C:A{k
Op.SSMTT-38:SDH/SONETES 2 —L,
SA581-1310-LR:25G-1310nmLRFS> S — /1,
N SA581-1550-LR:2.5G~1550nmLRFS> & —/\,
NURALETRE PUIMIRTL |SSMTT-C | 32203000 L 400,000 2 442 000|SWMTT38-25G:STM-16/4/1/0 OC-48/12/3/15F A MEEE,
AL ’ ' ’ SWMTT38-E3155MA:34M/ 155M - ATMT R Mg,
SA562:LC-SC/ Xy F 47— JLISMA),
SS101: ¥ %125 r—Z,SS115D: T34 —T )L,
SS122B:PCHEATH T4

Spirent Automotive C1 KIT:L A ¥ 2-35XEBRE—F

SPIRENT C1 AUTO-C1- - 10/100 BroadR-Reach 47—,
auTomoTIVEEF )L |SPIRENT KIT-02 32301800 7FL 1,200,000 6,654,000|1,5— 52— 21%95222-wire DESMAKHZK—KAT),
Aoz bO—)LAPCAMETY,
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HUTRAVY IR LTV I(HRIDL 2N EERERE)—XT7 Vel TRGELET.

BESFEO=—-AICHEBEBMED

WEL S R YBCERLET, o
BRERN TH-> THERBRLLE AR TF. RENSHAETEXHCAHOAbETES,
MR e A BB BN TRYEE A,
WX ORISR RREC R,
WA A0 (BT —4) (LBIH2 (11000/ BiR) ERVET
(HEIZEUR BB REEY LS L TOEEGSRNBYET )

RE | ERMEE) | A—h—Em (M) |

BELTHYETOT, BUOTHIA<EZL,

Fara/ISNRTFSA4Y

27

Denkei

AEEHAA

HOMIZE LT F514

FRAAFHA
>

VA1831

32248900

700,000

2,300,000

HDMIZ O 2L 7 54 (1 4% 5:3D ARCH )

Pixel Clock ;& #8:25~ 165MHz,

BEYU TS BIEE32K~192KHZ(L-PCM 8CH)/768KHz(HBR),
RGB/YCbCr4:4:4 8£wk,YCbCr4:2:2 8,10,12E b A WBRIGR (I J KRR,
A BinfoFrame R, A BRIGFRR, U E—F#EEE,

FrRIAT—RRE YRR A —T 14 RANER T HDCPERFLRAER R,
Op.TRIGGER:12SH 11

JoraLra—7

HhUBLTF—4

980B

24077200

970,000

3,724,000

FOka)LRI—TF(980BA—R1=wk 1=y MRASAAYMER ATHE)
$&#1=v+/95-00103:DP1.2 HARDWARE MOD(2H 1),
95-00104:DP1.2 VIDEO GEN SOFT,

95-00106:DP1.2 ACA SOFT,

95-00105:DP1.2 BASIC VIDEO Analyzer Software,

95-00149:980 DP LLCT 1.2 Core-Sink

HOMIZBERa)LRa—T

HUBLT—5

980B

24078200

1,334,000

5,128,000

HDMIZERa)LZ2—F(980BR—R 1=k A5 ROV MEE ATEE)
95-00083(HDMIZE kL7 F 54 +:300MHz),

95-00111(HDMI2.0 VIDEO GEN:600MHz),
95-00110(HDMIHDCP2.2FUN),95-00073(Encrypt Link Anlz)
00-00233(TPA-MHL2-8R)

HOMIZEka)LRa—F

HhUBLTF—4

980B

24078300

1,500,000

6,869,000

HDMIZE k)L RO—F(980BR—R 1wk RASROYMER ATAE
95-00083(HDMIZ AT JL T 3541 H:300MHz),

95-00112(HDMI2.07 B+ L7 F 541 4:600MHz),
95-00111(HDMI2.0VIDEO GEN:600MHz),95-00110(HDMIHDCP2.2FUN),
95-00073(Encrypt Link Anlz)

JoraLra—7

HhUBLTF—4

980B

24082900

1,100,000

4,099,500

JOra)LRI—T(980BR—R 1=k A ZyhRARSROYMEH AT AL
##21=wh/95-00103:DP1.2 HARDWARE MOD(2t /1),
95-00104:DP1.2 VIDEO GEN SOFT,

95-00132:DP1.2MAIN LINK ANA,

95-00105:DP1.2 VIDEO ANA SOFT

PCI EXPRESST. /44
HES2—)L

F—H AT
/Aad—

U4305B

32300100

FL

2,240,000

18,957,061

PCIEXPRESS3.0/2.0/1.0T 7% A —ES1—)L

0p.022(r5 ¥ 723 LAY —IURTOTLVRECRC)S MV R,
021(3.070RLTFRAMI—RS/ £V R),
EX3(THt4 A4 —PCle8Gbps 51t X).
LT3(LTSSMS A £ R),

E16(T %+t 1+ —PCle 8GbpsTi—Kx16).
1PSUSI—FHTH),

N5316A(PCle Gen2/3T Ak \wITL—2),

usB3.1ZFakai-7+5
14

FLEALY
[=EE2 A

USB-TZP3-
V06-X

32301000

2,740,000

9,130,000

Voyager M310C USB 3.1 Pro(SuperSpeed+10Gbps
Exericser System),

USB3.1 Gen1(F2AK5Gbps)H >,
Op.USB-AC04-V01-A:Power Tracker option

BLUETOOTH FmhaL7
FIAYH

Frontline

SODERA

32296800

1,668,000

6,950,000

Wideband Bluetooth 7 ORI LT F54

Advanced Model,

*Hi5#R#% Bluetooth Ver:1.0,1.1,2.0+EDR,2.1+EDR,3.0,4.0,4.1,4.25.0~,
Dual Mode i C2#i& & RBF IS+ T F v Al £,
I/F:USBType—B,BI:&PCHHE TI:Win7/8/10

USB2.0/\R-FOkaLT
T34

SA0T7A

LE650H2

32285100

52,000

150,000
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